



**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
 +58 (424) 532.2639  
 changanvziarndv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000003928

Condición de Pago: Contado

Emisión: 10-06-2022

Vencimiento: 10-06-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-53 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023, OFI () 0424-5980573

Vendedor: LUIS CARRILLO

| Código      | Descripción                            | Cant. | Precio Unit. (USD) | Total (USD) |
|-------------|--|-------|--------------------|-------------|
| 4012-RAA    | PASADOR DE PISTON CHANGAN F70          | 16,00 | 9,00               | 144,00      |
| 1004014ANA  | ANILLO DE COMPRESION NRO 1 CHANGAN F70 | 16,00 | 15,00              | 240,00      |
| 1004015ANA  | ANILLO DE COMPRESION NRO 2 CHANGAN F70 | 16,00 | 8,00               | 128,00      |
| 1004018ANA  | ANILLO DE BIELA STD CHANGAN F70        | 40,00 | 6,00               | 240,00      |
| 1004019RAA  | RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70    | 32,00 | 2,00               | 64,00       |
| 1004050ANA  | ANILLO DE ACEITE CHANGAN F70           | 16,00 | 15,00              | 240,00      |
| 1004060ANA  | PISTON STD CHANGAN F70                 | 16,00 | 55,00              | 880,00      |
| 1006201RAA  | CONCHA BANCADA CENTRAL CHANGAN F70     | 24,00 | 10,00              | 240,00      |
| 1002011RAAA | CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70            | 24,00 | 45,00              | 1.080,00    |
| 1002012RAA  | ORRING DE CAMISA CHANGAN F70           | 16,00 | 4,00               | 64,00       |

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,2634 según la tasa del BCV al 10-06-2022, PROV Nro. 0071

|                                 |                  |                                  |                 |
|---------------------------------|------------------|----------------------------------|-----------------|
| Subtotal BS:                    | 17.441,29        | Subtotal USD:                    | 3.320,00        |
| Monto Exento BS:                | 0,00             | Monto Exento USD:                | 0,00            |
| Base Imponible IVA (16,00%) BS: | 17.441,29        | Base Imponible IVA (16,00%) USD: | 3.320,00        |
| IVA 16,00% BS:                  | 2.790,61         | IVA 16,00% USD:                  | 531,20          |
| Base Imponible IGTF (3%) BS:    | 0,00             | Base Imponible IGTF (3%) USD:    | 0,00            |
| IGTF 3% BS:                     | 0,00             | IGTF 3% USD:                     | 0,00            |
| <b>Total Neto Factura BS:</b>   | <b>20.231,90</b> | <b>Total Neto Factura USD:</b>   | <b>3.851,20</b> |
| <b>Monto Total a Pagar BS:</b>  | <b>20.231,90</b> | <b>Monto Total a Pagar USD:</b>  | <b>3.851,20</b> |

Recibo de pago (8)

Gerente \_\_\_\_\_

Ciente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones: CH000989

VERIFICAR SI MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES









**MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495**  
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
 +58 (424) 532.2639  
 changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

**FORMA LIBRE**

REPUESTO

**Factura Nro. 0000003735**

Condición de Pago: Contado

Emisión : 25-05-2022

Vencimiento: 25-05-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI ( ) 0414-5177023 , OFI ( ) 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

| Código     | Descripción                            | Cant. | Precio Unit. (USD) | Total (USD) |
|------------|--|-------|--------------------|-------------|
| 2070RAAB   | ROCIADOR DE CILINDRO F70               | 8,00  | 15,00              | 120,00      |
| 1004012RAA | PASADOR DE PISTON CHANGAN F70          | 16,00 | 9,00               | 144,00      |
| 1004014ANA | ANILLO DE COMPRESION NRO 1 CHANGAN F70 | 16,00 | 15,00              | 240,00      |
| 1004015ANA | ANILLO DE COMPRESION NRO 2 CHANGAN F70 | 16,00 | 8,00               | 128,00      |
| 1004050ANA | ANILLO DE ACEITE CHANGAN F70           | 16,00 | 15,00              | 240,00      |
| 1004060ANA | PISTON STD CHANGAN F70                 | 16,00 | 55,00              | 880,00      |
| 1005100RAA | CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70    | 4,00  | 90,00              | 360,00      |
| 1005201RAA | CONCHA BANCADA CENTRAL CHANGAN F70     | 12,00 | 12,00              | 144,00      |
| 1002012RAA | ORRING DE CAMISA CHANGAN F70           | 8,00  | 4,00               | 32,00       |
| 1002013RAA | ORRING DE CAMISA CHANGAN F70           | 8,00  | 4,00               | 32,00       |

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 4,9585 según la tasa del BCV al 25-05-2022, PROV Nro. 0071

|                                 |                  |                                  |                 |
|---------------------------------|------------------|----------------------------------|-----------------|
| Subtotal BS:                    | 11.503,72        | Subtotal USD:                    | 2.320,00        |
| Monto Exento BS:                | 0,00             | Monto Exento USD:                | 0,00            |
| Base Imponible IVA (16,00%) BS: | 11.503,72        | Base Imponible IVA (16,00%) USD: | 2.320,00        |
| IVA 16,00% BS:                  | 1.840,60         | IVA 16,00% USD:                  | 371,20          |
| Base Imponible IGTF (3%) BS:    | 0,00             | Base Imponible IGTF (3%) USD:    | 0,00            |
| IGTF 3% BS:                     | 0,00             | IGTF 3% USD:                     | 0,00            |
| <b>Total Neto Factura BS:</b>   | <b>13.344,32</b> | <b>Total Neto Factura USD:</b>   | <b>2.691,20</b> |
| <b>Monto Total a Pagar BS:</b>  | <b>13.344,32</b> | <b>Monto Total a Pagar USD:</b>  | <b>2.691,20</b> |

Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT201110071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH000931

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES



ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30393472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008  
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 004700





**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
 +58 (424) 532.2639  
 changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

O.C 56

**FORMA LIBRE**

REPUESTO **Factura Nro. 0000004518**  
 Condición de Pago: Contado Emisión : 18-08-2022 Vencimiento: 18-08-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A. C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35  
 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 , OFI () 0424-5960573 Vendedor: LUIS CARRILLO

| Código        | Descripción                                      | Cant. | Precio Unit. (USD) | Total (USD) |
|---------------|--|-------|--------------------|-------------|
| 1004018ANA    | CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 ✓                | 8,00  | 6,00               | 48,00       |
| 1004060ANA    | PISTON STD CHANGAN F70 ✓                         | 4,00  | 61,00              | 244,00      |
| 1005021ANA    | CIGUENAL DE MOTOR CHANGAN F70 ✓                  | 1,00  | 800,00             | 800,00      |
| 1005250RAA    | EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70 ✓        | 3,00  | 98,00              | 294,00      |
| 1011100RAA    | BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70 ✓                    | 1,00  | 88,00              | 88,00       |
| 1014200ANA    | VALVULA PCV CHANGAN F70 ✓                        | 1,00  | 97,00              | 97,00       |
| J1005201RAA   | JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70 ✓ | 1,00  | 70,00              | 70,00       |
| PJ201005-0101 | JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70 ✓               | 1,00  | 152,00             | 152,00      |
| 1000000RAA    | JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70 ✓                 | 1,00  | 200,00             | 200,00      |
| 1002011RAAA   | CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70 ✓                    | 4,00  | 55,00              | 220,00      |

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,9760 según la tasa del BCV al 18-08-2022, PROV Nro. 0071

|                                 |                  |                                  |                 |
|---------------------------------|------------------|----------------------------------|-----------------|
| Subtotal BS:                    | 13.224,89        | Subtotal USD:                    | 2.213,00        |
| Monto Exento BS:                | 0,00             | Monto Exento USD:                | 0,00            |
| Base Imponible IVA (16,00%) BS: | 13.224,89        | Base Imponible IVA (16,00%) USD: | 2.213,00        |
| IVA 16,00% BS:                  | 2.115,98         | IVA 16,00% USD:                  | 354,08          |
| Base Imponible IGTF (3%) BS:    | 0,00             | Base Imponible IGTF (3%) USD:    | 0,00            |
| IGTF 3% BS:                     | 0,00             | IGTF 3% USD:                     | 0,00            |
| <b>Total Neto Factura BS:</b>   | <b>15.340,87</b> | <b>Total Neto Factura USD:</b>   | <b>2.567,08</b> |
| <b>Monto Total a Pagar BS:</b>  | <b>15.340,87</b> | <b>Monto Total a Pagar USD:</b>  | <b>2.567,08</b> |

Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/20110071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. # 19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001290/ CH001291

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES



*[Handwritten signature]*

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17, Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30395472-9 - Nro. Provisoria: SENIAT0300279 de 19-02-2008  
 N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022, Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 005498





**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
 +58 (424) 532.2639  
 changanzlamdy@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

0/c 19

RMA LIBRE

UESTO  
 ción de Pago: Contado

Factura Nro. 000004065

Emisión: 28-06-2022

Vencimiento: 28-06-2022

bre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

icilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35  
 PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Vendedor: LUIS CARRILLO

fonos: OFI () 0414-5177023, OFI () 0424-5960573

| Código      | Descripción                                  | Cant.    | Precio Unit. (USD) | Total (USD) |
|-------------|--|----------|--------------------|-------------|
| 5100-BU02   | CILINDRO MAESTRO DE FRENO 4X4.CHANGAN F70    | 1,00 ✓   | 155,00             | 155,00      |
| 11100RAA    | BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70                | 1,00 ✓   | 124,00             | 124,00      |
| 11060AAA    | SENSOR PRESION DE AIRE MOTOR CHANGAN F70     | 4,00 ✓   | 49,00              | 196,00      |
| 012100RAA   | FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70                 | 100,00 ✓ | 6,00               | 600,00      |
| 109108-BU01 | FILTRO DE AIRE DE MOTOR CHANGAN F70          | 150,00 ✓ | 18,00              | 2.700,00    |
| 000415      | FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70   | 100,00 ✓ | 13,00              | 1.300,00    |
| 05013ANA    | SENSOR DE PARTICULAS DPF CHANGAN F70         | 4,00 ✓   | 90,00              | 360,00      |
| 472         | FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F70 | 100,00 ✓ | 10,00              | 1.000,00    |

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,4784 según la tasa del BCV al 28-06-2022, PROV Nro. 0071

|                                 |                  |                                  |                 |
|---------------------------------|------------------|----------------------------------|-----------------|
| Subtotal BS:                    | 35.253,50        | Subtotal USD:                    | 6.435,00        |
| Monto Exento BS:                | 0,00             | Monto Exento USD:                | 0,00            |
| Base Imponible IVA (16,00%) BS: | 35.253,50        | Base Imponible IVA (16,00%) USD: | 6.435,00        |
| IVA 16,00% BS:                  | 5.640,56         | IVA 16,00% USD:                  | 1.029,60        |
| Base Imponible IGTF (3%) BS:    | 0,00             | Base Imponible IGTF (3%) USD:    | 0,00            |
| IGTF 3% BS:                     | 0,00             | IGTF 3% USD:                     | 0,00            |
| <b>Total Neto Factura BS:</b>   | <b>40.894,06</b> | <b>Total Neto Factura USD:</b>   | <b>7.464,60</b> |
| <b>Monto Total a Pagar BS:</b>  | <b>40.894,06</b> | <b>Monto Total a Pagar USD:</b>  | <b>7.464,60</b> |

Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-8071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001030 / CH001032

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

**M.V.**  
 MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS  
 RIF: J-50025049-5

NO CONTROL





**MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495**  
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
 ☎ +58 (424) 532.2639  
 ✉ changanvzic.mdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

o/c 21

**FORMA LIBRE**

**REPUESTO** Factura Nro. 0000004061  
 Condición de Pago: Contado Emisión : 28-06-2022 Vencimiento: 28-06-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A. C.I./RIF: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-36  
 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.  
 Teléfonos: OFI () 0414-5177023 ,OFI () 0424-5960573 Vendedor: LUIS CARRILLO

| Código     | Descripción                              | Cant.   | Precio Unit. (USD) | Total (USD) |
|------------|--|---------|--------------------|-------------|
| 10034RAA   | SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM 0.23)  | 16,00 ✓ | 5,00               | 80,00       |
| 1003060FNA | EMPACADURA DE CAMARA CHANGAN F70         | 4,00 ✓  | 50,00              | 200,00      |
| 1003070FNA | EMPACADURA DE CAMARA CHANGAN F70         | 4,00 ✓  | 50,00              | 200,00      |
| 1005250RAA | EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70  | 3,00 ✓  | 98,00              | 294,00      |
| 1118300ANB | TURBO CARGADOR CHANGAN F70               | 4,00 ✓  | 230,00             | 920,00      |
| 3541100RAA | BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70            | 3,00 ✓  | 124,00             | 372,00      |
| 1002031RAA | SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.15) | 16,00 ✓ | 4,00               | 64,00       |
| 1002033RAA | SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.20) | 16,00 ✓ | 6,00               | 96,00       |

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,4784 según la tasa del BCV al 28-06-2022, PROV Nro. 0071

|                                 |                  |                                  |                 |
|---------------------------------|------------------|----------------------------------|-----------------|
| Subtotal ES:                    | 12.194,92        | Subtotal USD:                    | 2.226,00        |
| Monto Exento ES:                | 0,00             | Monto Exento USD:                | 0,00            |
| Base Imponible IVA (16,00%) ES: | 12.194,92        | Base Imponible IVA (16,00%) USD: | 2.226,00        |
| IVA 16,00% ES:                  | 1.951,19         | IVA 16,00% USD:                  | 356,16          |
| Base Imponible IGTF (3%) ES:    | 0,00             | Base Imponible IGTF (3%) USD:    | 0,00            |
| IGTF 3% ES:                     | 0,00             | IGTF 3% USD:                     | 0,00            |
| <b>Total Neto Factura ES:</b>   | <b>14.146,11</b> | <b>Total Neto Factura USD:</b>   | <b>2.582,16</b> |
| <b>Monto Total a Pagar BS:</b>  | <b>14.146,11</b> | <b>Monto Total a Pagar USD:</b>  | <b>2.582,16</b> |

Gerente \_\_\_\_\_ Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/USD según Res. #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001025

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES



M



O.C. 47

**MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495**  
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
 Caserío Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201  
 +58 (424) 532.2639  
 changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

**FORMA LIBRE**

REPUESTO

Factura Nro. 0000004337

Condición de Pago: Contado

Emisión : 03-08-2022

Vencimiento: 03-08-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI ( ) 0414-5177023 , OFI ( ) 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

| Código  | Descripción                    | Cant.                            | Precio Unit. (USD) | Total (USD) |
|---|--------------------------------|----------------------------------|--------------------|-------------|
| 1000000RAA  | JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70 | 4,00                             | 200,00             | 800,00      |
| Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 5,7973 según la tasa del BCV al 03-08-2022, PROV Nro. 0071 |                                |                                  |                    |             |
| Subtotal BS:  | 4.637,84                       | Subtotal USD:                    |                    | 800,00      |
| Monto Exento BS:  | 0,00                           | Monto Exento USD:                |                    | 0,00        |
| Base Imponible IVA (16,00%) BS:   | 4.637,84                       | Base Imponible IVA (16,00%) USD: |                    | 800,00      |
| IVA 16,00% BS:  | 742,05                         | IVA 16,00% USD:                  |                    | 128,00      |
| Base Imponible IGTF (3%) BS:  | 0,00                           | Base Imponible IGTF (3%) USD:    |                    | 0,00        |
| IGTF 3% BS:   | 0,00                           | IGTF 3% USD:                     |                    | 0,00        |
| Total Neto Factura BS:  | 5.379,89                       | Total Neto Factura USD:          |                    | 928,00      |
| Monto Total a Pagar BS:   | 5.379,89                       | Monto Total a Pagar USD:         |                    | 928,00      |



Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001189

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

P

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimelo, Edo. Lara, Rif.: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENIAT/03/00279 de 19-02-2008  
 N° Control \*desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000\* de Fecha de Elaboración: 01-03-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 005319





**MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495**  
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
Caserio Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
+58 (424) 532.2639  
changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

**FORMA LIBRE**

REPUESTO

**Factura Nro. 000004731**

Condición de Pago: Contado

Emisión : 13-09-2022

Vencimiento: 13-09-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35  
URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 ,OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

| Código  | Descripción                              | Cant.                            | Precio Unit. (USD) | Total (USD) |
|---|--|----------------------------------|--------------------|-------------|
| 1124100ANAA   | INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70 (-4) | 24,00                            | 250,00             | 6.000,00    |
| Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 7,9763 según la tasa del BCV al 13-09-2022, PROV Nro. 0071 |  |                                  |                    |             |
| Subtotal BS:  | 47.857,80                                | Subtotal USD:                    | 6.000,00           |             |
| Monto Exento BS:  | 0,00                                     | Monto Exento USD:                | 0,00               |             |
| Base Imponible IVA (16,00%) BS:   | 47.857,80                                | Base Imponible IVA (16,00%) USD: | 6.000,00           |             |
| IVA 16,00% BS:  | 7.657,25                                 | IVA 16,00% USD:                  | 960,00             |             |
| Base Imponible IGTF (3%) BS:  | 0,00                                     | Base Imponible IGTF (3%) USD:    | 0,00               |             |
| IGTF 3% BS:   | 0,00                                     | IGTF 3% USD:                     | 0,00               |             |
| Total Neto Factura BS:  | 55.515,05                                | Total Neto Factura USD:          | 6.960,00           |             |
| Monto Total a Pagar BS:   | 55.515,05                                | Monto Total a Pagar USD:         | 6.960,00           |             |



Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001369/ CH001392

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléfax: 0261-2617737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-303964729 - Nro. Provisoria: SENAT0300279 de 19-02-2008  
N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022: Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 - 005713